

Kochhus & Co. ApS

Elmelundsvej 107, 5200 Odense V

CVR-nr. 39 36 26 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Erik Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kochhus & Co. ApS Elmelundsvej 107 5200 Odense V
	CVR-nr.: 39 36 26 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lindequist Salomonsen, adm. direktør Erik Sandberg, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kochhus & Co. ApS' væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed, særligt tilbygning og renovering af bestående ejendomme, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 har været præget af et højt aktivitetsniveau for Kochhus-koncernen, hvor der blev realiseret en stor fremgang i omsætning.

Kochhus & Co. ApS' resultat udviser et overskud efter skat på 63 t.kr. mod 108 t.kr. i 2019. Udviklingen kan primært henføres til, at resultatet i 2020 er påvirket af den fortsatte opbygning af Kochhus & Co ApS' position på markedet, hvorfor også betragtelige personaleansættelser er blevet effektueret.

Kochhus & Co. ApS havde ved indgangen til 2020 ambitiøse vækstsmål for regnskabsåret. Disse er delvist blevet indfriet. De budgetterede tal for regnskabsåret 2020 opnåede koncernen ikke helt, da COVID-19 forårsagede en opbremsning i markedet. Dette er dog tilbage på ledelsens ønskede niveau.

Årets resultat er trods COVID-19 i overensstemmelse med ledelsens reviderede forventninger. Ledelsen betragter tords alt således resultatet som tilfredsstillende.

Kochhus & Co. ApS har i regnskabsåret realiseret et yderligere træk på selskabets likviditet. Dette kan henføres til væsentlig aktivitetsstigning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.688.298	573.388
1 Personaleomkostninger	-1.540.475	-364.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.223	-57.662
Driftsresultat	92.600	150.980
Øvrige finansielle omkostninger	-10.187	-10.476
Resultat før skat	82.413	140.504
Skat af årets resultat	-19.272	-32.979
Årets resultat	63.141	107.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.141	107.525
Disponeret i alt	63.141	107.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.064	27.328
Materielle anlægsaktiver i alt	15.064	27.328
Anlægsaktiver i alt	15.064	27.328
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	164.457	72.634
Varebeholdninger i alt	164.457	72.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.038.977	551.301
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Periodeafgrænsningsposter	81.899	23.341
Tilgodehavender i alt	1.120.876	574.642
Likvide beholdninger	74.484	244.014
Omsætningsaktiver i alt	1.359.817	891.290
Aktiver i alt	1.374.881	918.618

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	171.835	108.694
Egenkapital i alt	221.835	158.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.187	5.083
Hensatte forpligtelser i alt	10.187	5.083
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.977	322.762
Selskabsskat	12.168	27.896
Anden gæld	909.714	404.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.142.859	754.841
Gældsforpligtelser i alt	1.142.859	754.841
Passiver i alt	1.374.881	918.618

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.169	51.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.525</u>	<u>107.525</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	108.694	158.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.141</u>	<u>63.141</u>
	<u>50.000</u>	<u>171.835</u>	<u>221.835</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.422.169	348.554
Pensioner	109.407	12.594
Andre omkostninger til social sikring	8.899	3.598
	<u>1.540.475</u>	<u>364.746</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	446.900	576.000
Modtagne acantobetalinge	-446.900	-576.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 248 t.kr.		